様式 9 (2021 年改定版)

変 更 契 約 書

八尾市  （以下「甲」という。）と調査委託者『          』（以下「乙」という。）

との間において、西暦   年  月  日付で締結した調査課題名『△○□の使用成績調査』の

調査実施に関する契約書の一部を以下のとおり変更する。

記

 調 査 課 題 名

 変

 更

 内

 容

 変更事項(条項)  変更前   変更後

 第●条（▲）

研究担当医師

第●条（■）

実施予定症例数

第●条（★）

調査実施期間

八尾 花子（所属：消化器内科）

6例（1症例 1報告）

契約締結日～2021 年 12 月 31 日

調査 一郎（所属：消化器内科）

9例（1症例 1報告）

契約締結日～2023年12月31日

以上の合意の証として本書２通を作成し、甲乙記名捺印の上、甲１通乙１通を保有する。

  西暦   年  月  日

甲：〒581-0003 八尾市本町一丁目１番１号

八尾市

病院事業管理者 植野 茂明         印

（市立病院所在地 八尾市龍華町一丁目３番１号）

乙：

●●市●●区●●●1丁目 1-1
ABC製薬株式会社

代表取締役社長 ●● ●●       印

[３]

[５]

[６]

[２]

[４]

【記載要領】変更契約書

[１] 本様式は調査実施に関する契約書の契約事項の一部を変更する場合に用いる。

本様式は２部作成し、当院が１通、調査依頼者が１通保管する。

[２] 契約年月日：該当する契約書の日付を記載する。

[３] 調査課題名：「○○○の使用成績調査」といったように課題名の最後に試験内容を付記す

る。本施設内の複数の診療科で異なる契約を締結する場合においては、それ

らが判別できるよう「研究課題名」に診療科名等を付記するなど，相互に区

別が出来るようにする。

[４] 変更内容の事項：変更しようとする項目の条項を記載する。

[５] 変更前，変更後：変更内容の新旧対照ができるよう記載する。

[６] 日  付：本院契約担当者が記載する。